
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/125/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634), § 21a lit. a Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz 

w związku:  

1) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.198.2022 z 14 lipca 2022 r. w sprawie 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych;  

2) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.211.2022 z 26 lipca 2022 r. w sprawie 

dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych; 

3) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.226.2022 z 5 sierpnia 2022 r. w sprawie 

dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich; 

4) wpływem środków z Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy; 

5) umowami nr 661/RR/22, nr 662/RR/22, nr 663/RR/22 nr 664/RR/22 z dnia 8 sierpnia 2022 roku 

z Województwem Łódzkim na realizację projektów "Sołectwo na plus"  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalony Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku zmienić w zakresie: 

1) zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zastępca Wójta Gminy Zgierz 

 

 

Wiesław Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4202



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/125/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz.  
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się dochody Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 113 909,- 113 909,- 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 000,- 48 000,- 

 01095  Pozostała działalność 48 000,- 48 000,- 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących- Projekt 

Sołectwo na plus, z czego: 

48 000,- 0 

   Sołectwo Kębliny "Wspólne biesiadowanie" 12 000,- 0 

   Sołectwo Skotniki "Doposażenie świetlicy OSP Skotniki 

w wyposażenie gastronomiczne" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Szczawin "Innowacyjność kuchni świetlicy 
wiejskiej w Szczawinie" 

12 000,- 0 

   Sołectwo Wypychów "Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Wypychowie" 
12 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 48 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 0 36 500,- 

   Sołectwo Kębliny 0 500,- 

   Sołectwo Skotniki 0 12 000,- 

   Sołectwo Szczawin 0 12 000,- 

   Sołectwo Wypychów 0 12 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Sołectwo Kębliny 0 11 500,- 

852   Pomoc społeczna 65 909,- 65 909,- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 17 124,- 17 124,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin - zasiłki 

okresowe 

17 124,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 17 124,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 17 124,- 

 85216  Zasiłki stałe 48 785,- 48 785,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin - zasiłki stałe 
48 785,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 48 785,- 

  3110 Świadczenia społeczne -GOPS 0 48 785,- 

 Zastępca Wójta Gminy Zgierz 

 

 

Wiesław Olender 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4202



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/125/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz.  
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się dochody Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 364 889,30 364 889,30 

750   Administracja publiczna 4 518,- 5 015,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 518,- 4 518,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

- zadania z zakresy spraw obywatelskich 

4 518,-  

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 4 518,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - sprawy obywatelskie - 

Urząd 
0 4 518,00 

 75023  Urzędy gmin 0 497,30 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 497,30 

  4260 Zakup energii - Urząd - FPOU 0 497,30 

758   Różne rozliczenia 97 371,30 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 371,30 0 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

97 371,30 0 

   nadanie numeru Pesel - Urząd 497,30 0 

   zadania oświatowe - Oświata 84 874,00 0 

   świadczenia rodzinne -GOPS 12 000,00 0 

801   Oświata i wychowanie FPOU 0 84 874,00 

 80101  Oświata i wychowanie 0 67 251,93 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 50 318,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego: 0 11 639,34 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 2 824,34 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 8 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 0 6 786,62 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 3 716,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 3 070,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 0 1 450,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 450,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 30 442,73 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 047,84 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 401,33 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 12 993,56 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 14 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 16 933,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 
Słowiku 

0 13 611,24 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
 68,00 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 0 3 254,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 254,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4202



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 5 440,50 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 032,95 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa 
w Giecznie 

0 66,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 2 966,77 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 169,65 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 412,17 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 384,95 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 407,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 
Giecznie 

0 1 023,28 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa  w Białej 0 1 384,27 

 80104  Przedszkola 0 12 181,57 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 12 053,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 4 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 1 721,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Grotnikach 
0 200,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 5 829,57 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 128,00 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 26,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Grotnikach 
0 102,00 

852   Pomoc społeczna 263 000,- 263 000,00 

 85295  Pozostała działalność 263 000,- 263 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

- dodatek osłonowy 

263 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 257 843,00 

  3110 Świadczenia społeczne - dodatek osłonowy - GOPS 0 257 843,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 157,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 2 637,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 455,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 65,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 2 000,00 

855   Rodzina 0 12 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0 12 000,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -GOPS - FPOU 0 12 000,00 

 Zastępca Wójta Gminy Zgierz 

 

 

Wiesław Olender 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4202


		2023-05-16T13:03:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




